
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO E AFFIDAMENTO SUPPLEMENTARE 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 

Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Adeguamento sismico della Scuola Sacchetti Sassetti Liceo Pedagogico sita nel 

Comune di Rieti, di cui all'Ordinanza Commissariale n. 56 del 10/05/2018. Affidamento diretto per 

l'esecuzione delle indagini e prove sulle strutture e sui materiali. 

Codice opera: SC_000096_2017 CUP: C18E17000100001 CIG: 800702453B 

Importo a base di gara: € 39.627,44 Iva esclusa 

Divisione in lotti: no 

Procedura: Affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 

Luogo di esecuzione: Rieti (RI) [codice NUTS ITI42] 

CPV principale: 73100000-3 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Operatori Economici Invitati: 3 

Offerte pervenute: n. 1 

Offerte escluse: n. 0 

Aggiudicazione: Determinazione n. A00943 del 13/09/2019 

Aggiudicatario: TECNOLAB S.R.L. con sede legale in Contrada Cucullo, Ortona (CH) [codice 

NUTS ITF14] Codice fiscale e P.Iva n. 01626100695 - Ribasso offerto: 32,00% - Importo contrattuale: 

€ 27.165,40 di cui € 26.481,85 per servizi tecnici ed € 683,55 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, Iva esclusa 

Affidamento supplementare: Determinazione n. A01401 del 23/12/2019 - CUP: C18E17000100001 

CIG: Z472B5AB16 

Aggiudicatario: medesimo operatore economico, ai sensi dell'art. 106 comma 1 lett. b) del Dlgs. 

50/2016 - Importo stimato: 6.197,49 Iva esclusa - Ribasso offerto: 32,00% - Importo contrattuale: € 

4.214,29 Iva esclusa 

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Ing. Margherita Gubinelli e-mail: 

mgubinelli@regione.lazio.it. - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve 

farsi riferimento ai suddetti provvedimenti n. A00943 del 13/09/2019 e n. A01401 del 23/12/2019. 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to Ing. Margherita Gubinelli 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
mailto:mgubinelli@regione.lazio.it

